CE1N4404pl
16.08.2011 Building Technologies
  4404
VVF43..
VXF43..
 ACVATIX™
 Zawory kołnierzowe
przelotowe i trójdrogowe,

chłodniczych, grupach grzewczych lub zespołach uzdatniania powietrza jako zawory
sterujące lub odcinające.
Do montażu w otwartych lub zamkniętych obiegach hydraulicznych (uważać na
kawitację).
2 / 12
Siemens Zawory kołnierzowe przelotowe i trójdrogowe, PN 16 CE1N4404pl
Building Technologies   16.08.2011
Przegląd typów
Zawory Siłowniki SKC..
PN 16 Skok 40 mm
 Siła nominalna 2800 N
 Karta katalogowa N4566
 DN  kvs SV Δps Δpmax
 Numer
magazynowy  [m3/h]  [kPa]
Płyny VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
VVF43.65-63 1) S55206-V101 65 63
700 650
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
VVF43.80-100 1) S55206-V103 80 100
450 400
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
VVF43.100-160 1) S55206-V105 100 160
300 250
VVF43.125-200 1) S55206-V106 125 200
VVF43.125-250 1) S55206-V107 125 250
175 160
VVF43.150-315 1) S55206-V108 150 315
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
> 100
125 100
Para 2) VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
800
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
750
VVF43.100-125 S55206-V104 100 125
VVF43.100-160 3) S55206-V105 100 150 3)
500
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
VVF43.125-250 3) S55206-V107 125 220 3)
300
VVF43.150-315 3) S55206-V108 150 280 3)
VVF43.150-400 3) S55206-V109 150 360 3)
> 100
1600
200
    Δpmax
 DN  kvs SV [kPa]
Numer
magazynowy  [m3/h]
Płyny VXF43.65-63 1) S55206-V115 65 63 650
VXF43.80-100 1) S55206-V116 80 100 400
200
VXF43.100-160 1) S55206-V117 100 160 250 150
VXF43.125-250 1) S55206-V118 125 250 160 100
VXF43.150-400 S55206-V119 150 400
> 100
100 70
1) Charakterystyka zaworu dla wartości kvs wynoszącej 63 m3/h od skoku 90%, wartości kvs 100, 160,
200 lub 250 m3/h od skoku 80% oraz wartości kvs wynoszącej 315 m3/h od skoku 70% jest

magazynowy Opis Uwaga
ASZ6.5 ASZ6.5
ASZ6.6 S55845-Z108
Podgrzewacz
trzpienia Wymagany dla czynników o temperaturze < 0°C
- 428488060 Dławica trzpienia
W przypadku stosowania zaworów rodziny V..F43.. z
podgrzewaczem trzpienia dla temperatury czynnika poniżej
- 5°C należy koniecznie wymienić dławicę uszczelniającą.
Typ
adaptera
Numer
magazynowy
Śruby w
zestawie Opis VXF41..
ALF41B65 S55845-Z114  4x M16x90 mm DN 65
ALF41B80 S55845-Z115  8x M16x110 mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116  8x M16x110 mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117  8x M16x110 mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118  8x M20x110 mm DN 150
Adapter do zastąpienia zaworów
trójdrogowych typu VXF41.. zaworami
VXF43..
 Ze względu na różne rozmiary